
Papeles LVL izstrādājumu specifikācijas ir elastīgas, ar biezumu no 10mm
līdz 300mm, kā arī platumu un garumu iespējams griezt atbilstoši klientu
vajadzībām. Šī elastība ļauj papeles LVL pielāgot dažādām būvniecības un
iepakošanas vajadzībām.

Materiālam piemīt eksporta fumigācijas brīvas īpašības, laba izturība un
taisnums, kas padara to par ideālu izvēli masīvkoka aizstāšanai. Produkts
ir izturējis arī RoHS 6 testus un vides aizsardzības testus, lai nodrošinātu
produkta kvalitāti un drošību

Papeles LVL izstrādājumu daudzveidība un elastība padara to par
neaizstājamu materiālu būvniecības un iepakošanas nozarēs. Neatkarīgi
no materiāla, specifikācijas, līmes izmantošanas vai īpašībām un
lietojumiem, papele LVL ir pierādījusi savas priekšrocības kā kvalitatīvs
celtniecības un iepakojuma materiāls. Turklāt tā vides aizsardzības
rādītāji un pielāgotie pakalpojumi ir iemantojuši klientu labvēlību

Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,



kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Poplar LVL piegādātāji ir liels inventārs un atbalsts papeļu
vairumtirdzniecība Ls, ar augstu ražošanas jaudu piegādei lielos
daudzumos

Mūsu sertifikācija

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Wholesale-price-poplar-wood-prices-bleached-poplar-veneer-poplar-solid-wood-board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Durable-water-resistant-poplar-15mm-17mm-1220x2750.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Durable-water-resistant-poplar-15mm-17mm-1220x2750.html

